
Protokół Nr LXIII/2022 
z obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie odbytej w dniu  15 grudnia 2022 r. 

Posiedzenie LXIII Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie odbyło się w sali konferencyjnej budynku 
Domu Senior+ w Ćmielowie. Obrady rozpoczęto w dniu 15 grudnia  2022 r. o godzinie 11.55.  

Ad. 1. Otwarcie sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek - Otwieram LXIII nadzwyczajną 
sesję Rady Miejskiej w Ćmielowie. Przypominam, że obrady sesji miejskiej są nagrywane i 
transmitowane. Witam na naszych obradach Pana Sekretarza Tomasza Neymana, 
kierowników jednostek, radnych, pracowników urzędu.  

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad ( quorum ). 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie – Krystyna Zdonek na podstawie sprawdzenia 
quorum uznała za prawomocne obrady Rady Miejskiej, gdyż na  15 radnych, obecnych w chwili 
rozpoczęcia sesji było 13 radnych.  

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek poinformowała, że w 
materiałach do sesji radni otrzymali porządek obrad do zapoznania się z jego treścią wraz z 
projektami uchwał do dzisiejszej sesji i przedstawiła proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia 

Międzygminnego pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą Ćmielów 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu służącego do 
przewozu przez rodziców do placówek oświatowych dzieci, młodzieży i uczniów z 
niepełnosprawnościami zamieszkujących teren Gminy Ćmielów. 

6. Podjęcie uchwały  w sprawie  zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2022r. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LI/329/2022 Rady Miejskiej w 

Ćmielowie z dnia 25 stycznia 2022r. w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta i Gminy na lata 2022 – 2033. 

8. Zamknięcie obrad Sesji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek - Czy są uwagi co do 
przedstawionego porządku obrad? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem porządku obrad. Proszę 
przycisnąć przycisk kto za, kto przeciw, kto się wstrzymał. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała porządek obrad sesji pod 
głosowanie poprzez przyciśnięcie przycisku. Porządek obrad sesji został przyjęty 
„jednogłośnie” – 13 głosów „za”. 



/Protokół z głosowania – załącznik/ 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia 
Międzygminnego pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą Ćmielów w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek - Na wspólnym posiedzeniu 
wszystkich komisji stałych Rady Miejskiej w dniu 15.12.2022 roku Komisje pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały 10 głosami za przy 1 wstrzymującym się przy 1 nie głosującym. 
Otwieram dyskusję. Czy są jakieś uwagi co do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za 
przyjęciem uchwały proszę o przyciśnięcie przycisku kto jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie podjęcie uchwały w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia Międzygminnego pomiędzy Gminą 
Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą Ćmielów w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 
poprzez przyciśnięcie przycisku.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek - Dziękuję głosowało 13 
radnych, 12 radnych za przy 1 głosie wstrzymującym się uchwała została podjęta.  

Uchwała została podjęta – 12 głosów „za”, 1 głos „wstrzymuję się” 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu służącego 
do przewozu przez rodziców do placówek oświatowych dzieci, młodzieży i uczniów z 
niepełnosprawnościami zamieszkujących teren Gminy Ćmielów. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek - Na wspólnym posiedzeniu 
wszystkich komisji stałych w dniu 15.12.2022 rok projekt omówił i przedstawił sekretarz 
urzędu Pan Tomasz Neyman, komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 12 głosami za. 
Otwieram dyskusję, czy są uwagi co do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem 
uchwały proszę o przyciśnięcie przycisku. Kto za, kto przeciw, kto się wstrzymał.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie podjęcie uchwały w 
sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu służącego do przewozu przez rodziców do 
placówek oświatowych dzieci, młodzieży i uczniów z niepełnosprawnościami zamieszkujących 
teren Gminy Ćmielów poprzez przyciśnięcie przycisku.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek - Dziękuję stwierdzam, że 
uchwała została podjęta jednogłośnie 13 głosami za. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – 13 głosów „za”. 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

Ad. 6. Podjęcie uchwały  w sprawie  zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2022r. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek - Na wspólnym posiedzeniu 
wszystkich komisji stałych Rady Miejskiej w dniu 15 grudzień 2022 rok projekt omówił skarbnik 



miasta i gminy Pan Jarosław Nowak, komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 11 
głosami za przy 1 głosie wstrzymującym się. Otwieram dyskusję. Czy są uwagi, pytania co do 
projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały proszę o przyciśnięcie przycisku 
kto jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał.  
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie podjęcie uchwały w 
sprawie zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2022r. poprzez przyciśnięcie 
przycisku.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek - Dziękuję, stwierdzam, że 
uchwała została przyjęta 12 głosami za przy 1 głosie wstrzymującym się. 
 
Uchwała została podjęta – 12 głosów „za”, 1 głos „wstrzymuję się” 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LI/329/2022 Rady Miejskiej w 
Ćmielowie z dnia 25 stycznia 2022r. w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i 
Gminy na lata 2022 – 2033. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek - Na wspólnym posiedzeniu 
wszystkich komisji stałych Rady Miejskiej w dniu 15 grudnia 2022 r. projekt omówił skarbnik 
miasta i gminy Pan Jarosław Nowak, komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 11 
głosami za przy 1 głosie wstrzymującym się. Otwieram dyskusję. Czy są jakieś uwagi, pytania 
co do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały proszę o przyciśnięcie 
przycisku kto jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie podjęcie uchwały w 
sprawie zmiany uchwały nr LI/329/2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 25 stycznia 2022r. 
w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy na lata 2022 – 2033 poprzez 
przyciśnięcie przycisku.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek - Dziękuję, stwierdzam, że 
uchwała została podjęta 12 głosami za przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta – 12 głosów „za”, 1 głos „wstrzymuję się” 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

Ad. 8. Zamknięcie obrad sesji 
Po omówieniu wszystkich punktów porządku dzisiejszej sesji Przewodnicząca Krystyna 
Zdonek zamyka obrady Rady Miejskiej w dniu dzisiejszym. 

Protokołowała: K.Stan – podinspektor ds. obsługi  

organów gminy 

 


